UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS. PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL. GERÊNCIA DE ASSITÊNCIA ESTUDANTIL. Av. Lourival
Melo Mota, S/N, Tabuleiro do Martins. Maceió - AL. CEP: 57072-900. [82] 3214.1079.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DE POLÍTICA ESTUDANTIL
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL | NÚCLEOS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 02/2018 – PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CONVOCAÇÃO Nº 05 (BOLSA PRÓ-GRADUANDO E RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA)

A Pró-reitoria Estudantil, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, convoca os estudantes abaixo

relacionados, selecionados no Edital nº 02/2018 para o acolhimento para os programas de assistência estudantil da UFAL,

de acordo com a classificação da Lista de Espera.

Informamos que os estudantes só estarão inseridos nos programas para os quais foram classificados após a

assinatura do Termo de Compromisso.

Os estudantes deverão procurar a Proest ou o NAE de referência, de acordo com o calendário a seguir, para

assinatura do Termo de Compromisso:

UNIDADE LOCAL DATA HORÁRIO

Maceió Sala do Serviço Social (Proest) 16, 19 e 21/11 Horário de funcionamento do setor

Arapiraca Auditório do Campus 03/12 9h30

Palmeira dos Índios Sala Multimídia 28/11 13h30

Penedo Sala do NAE 26 e 27/11 Horário de funcionamento do setor

Viçosa Sala do NAE 27/11 Horário de funcionamento do setor

Delmiro Gouveia Sala do NAE 16, 19 e 21/11 Horário de funcionamento do setor

Santana do Ipanema Auditório do Colégio Divino Mestre 19/11 14h

RELAÇÃO DE CONVOCADOS (por programa e unidade)

BOLSA PRÓ-GRADUANDO MACEIÓ

062.660.474-54 108.584.394-76 125.054.964-71 117.856.344-88 425.982.138-58

102.796.584-94 108.869.934-07 703.290.074-75 106.974.414-07 073.006.024-10

104.067.594-80 117.578.324-24 104.367.084-00 109.334.594-24 092.123.404-07

107.428.094-63 126.705.604-58 925.889.304-25 083.821.054-67 113.787.264-05

109.245.884-03 074.177.294-95 031.083.034-65 107.732.474-08 439.326.608-03

113.176.674-17 087.653.494-90 133.560.254-22 083.299.214-33 940.393.484-00

117.634.864-78 105.348.824-63 108.331.524-24 096.630.464-06 016.000.244-32

123.280.994-24 113.379.614-18 064.368.774-28 703.384.574-02 096.197.234-30

041.817.574-80 119.062.414-14 075.590.494-00 121.840.674-74 112.045.034-94

053.110.374-90 113.112.864-89 105.656.654-05 113.498.174-06

085.525.834-96 131.880.694-13 118.180.784-06 067.956.864-69

094.625.244-08 126.942.684-20 119.752.184-42 114.648.344-90

107.313.784-82 087.995.964-90 108.776.604-41 106.950.674-51

RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA MACEIÓ

113.529.154-30 113.584.414-30 117.101.984-00 125.779.394-26

112.859.024-75 110.929.654-16 106.897.564-45 114.945.434-27

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS. PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL. GERÊNCIA DE ASSITÊNCIA ESTUDANTIL. Av. Lourival
Melo Mota, S/N, Tabuleiro do Martins. Maceió - AL. CEP: 57072-900. [82] 3214.1079.

BOLSA PRÓ-GRADUANDO ARAPIRACA

038.548.025-36 093.458.994-13 114.310.684-97 107.780.214-59 119.075.234-48

089.339.824-18 096.433.914-50 097.405.444-52 079.022.304-05 102.520.844-70

113.528.264-10 121.172.164-71 132.641.034-27 014.385.014-80 102.883.314-86

107.515.944-07 108.863.184-32 111.545.304-18 112.238.244-89 107.166.834-07

113.287.904-36 127.093.614-00 112.687.444-25 111.711.264-09 079.752.094-57

121.472.074-97 048.680.175-60 056.106.465-29 108.791.964-50 093.047.104-05

065.389.494-52 096.207.274-52 129.629.054-98 701.554.154-84 129.876.964-77

085.106.074-94 105.622.464-95 093.451.694-40 099.788.614-59 077.280.214-94

118.161.964-52 109.611.254-03 126.923.834-51 112.147.224-90 113.645.974-03

111.865.484-60 101.342.014-42 110.965.494-41 108.095.124-59 110.681.444-40

126.789.314-12 096.989.314-06 108.835.624-99 112.125.414-48 087.409.954-45

701.536.254-65 118.636.134-47 395.328.438-09 119.033.664-29 123.188.014-79

123.238.934-08 703.214.644-94 122.202.154-40 113.398.134-83 126.762.994-09

080.605.724-66 704.716.024-85 109.681.614-80 105.224.154-90 705.196.014-83

113.877.744-76 122.797.894-42 113.192.634-02 130.198.274-18 111.939.444-90

104.995.194-85 121.541.064-63 107.065.494-90 056.686.954-33 113.542.274-50

123.178.334-66 121.448.744-09 099.603.324-62 085.842.744-30 121.661.434-23

121.942.694-60 122.856.004-88 107.665.214-00 121.029.514-80 080.605.574-08

701.555.704-55 112.546.034-57 107.283.644-09 116.336.714-10 112.809.264-65

119.858.644-36 115.479.044-45 116.426.434-67 126.656.604-07 121.929.574-40

113.357.984-12 118.944.614-60 102.468.794-59 086.275.234-52 015.250.794-92

117.552.564-26 118.094.194-25 109.077.624-17 089.815.024-80 075.774.364-10

123.216.094-60 116.788.594-51 369.719.988-98 125.525.524-20 109.685.674-36

094.386.844-09 108.710.214-63 126.730.674-26 109.212.624-42 121.430.594-69

107.616.334-30 107.823.004-80 106.108.434-51 081.242.784-07 056.785.855-33

093.629.284-93 118.829.704-03 119.694.294-37 065.552.854-78 077.421.614-00

126.866.374-39 122.742.494-90 121.863.824-90 112.555.354-58 089.311.394-89

431.590.698-00 126.439.094-70 113.215.244-37 126.867.144-41 117.157.004-06

116.889.274-09 108.700.294-01 123.040.034-60 702.011.444-09 109.628.054-08

118.951.734-50 709.751.384-56 121.559.954-40 115.226.384-66

107.786.144-33 096.522.124-58 116.089.774-39 070.855.095-97

109.890.764-74 111.541.614-63 121.456.224-89 116.936.514-08

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO ARAPIRACA

117.281.284-55 115.864.644-50

BOLSA PRÓ-GRADUANDO PENEDO

128.343.094-00 113.395.524-00 102.815.394-56 077.964.364-08 091.466.924-95

133.378.134-29 077.258.424-97 064.552.235-00 112.662.414-42 092.251.874-24

115.811.694-26 061.616.914-00 116.463.674-05 113.330.944-50 111.559.914-35

108.839.004-83 056.828.624-30 103.655.874-60 117.926.524-61 118.825.214-39

119.087.084-33 010.229.314-74 086.317.244-08 114.650.374-11 120.920.764-85

108.735.494-30 073.912.745-42 102.955.254-10 065.219.644-61 131.161.024-30

068.935.615-39 116.733.964-96 033.603.885-26 070.437.604-02 039.829.975-77

062.373.414-12 064.500.184-88 090.985.244-86 072.823.514-57 077.761.254-23

123.126.354-70 101.276.224-62 060.738.804-80 098.835.034-31 094.542.564-32

100.849.234-58 111.035.214-03 089.426.744-29 111.803.264-07 013.601.334-10

108.751.854-79 105.950.114-70 107.829.764-92 108.527.614-73 120.057.454-05

063.497.874-80 703.117.034-61 478.605.884-04 112.224.834-24

112.325.184-33 095.776.984-92 093.982.204-07 119.169.144-62

091.115.834-01 113.536.674-80 097.535.364-02 126.604.014-28

861.242.815-70 112.236.654-02 113.321.394-42 106.870.394-60

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS. PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL. GERÊNCIA DE ASSITÊNCIA ESTUDANTIL. Av. Lourival
Melo Mota, S/N, Tabuleiro do Martins. Maceió - AL. CEP: 57072-900. [82] 3214.1079.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO PENEDO

111.555.464-66 112.362.174-89

BOLSA PRÓ-GRADUANDO PALMEIRA DOS ÍNDIOS

099.936.784-65 009.954.734-12 088.451.244-44 113.735.184-56 085.510.624-76

123.123.354-09 080.193.654-35 108.703.634-84 116.585.754-58 099.041.944-40

064.937.924-10 115.488.424-43 124.181.564-00 081.663.324-00 092.047.784-40

099.675.274-98 112.299.304-85 112.300.554-01 041.896.304-54 126.040.674-12

113.523.724-79 105.592.534-19 107.886.564-73 081.243.224-06 055.429.704-35

055.425.834-07 100.149.814-32 110.015.604-69 069.132.504-95 112.184.824-94

BOLSA PRÓ-GRADUANDO VIÇOSA

111.884.524-28 007.270.282-60

BOLSA PRÓ-GRADUANDO DELMIRO GOUVEIA

122.318.244-42 101.557.804-76 107.604.714-95 105.406.704-05 117.451.724-75

132.719.964-58 111.200.084-41 023.458.664-89 071.614.234-14 121.521.724-26

107.433.224-52 111.510.704-67 120.907.594-61 121.885.124-48 104.850.644-48

108.131.064-27 114.025.184-80 106.955.944-00 113.924.214-89 108.896.454-00

112.826.254-11 121.580.644-20 106.318.434-77 121.485.744-26 071.062.685-18

119.052.494-54 066.177.385-00 110.278.994-12 083.881.184-12 071.062.805-69

120.463.384-30 122.066.784-62 042.984.055-16 091.184.004-42 141.244.164-63

123.011.034-80 794.071.965-34 117.648.194-03 114.164.894-60 121.696.264-25

701.398.614-32 022.497.254-54 096.352.534-43 065.957.965-03 122.437.174-76

076.093.725-79 091.221.934-30 101.841.404-55 132.121.944-05 113.914.784-60

121.080.464-61 125.900.304-36 406.051.348-20 115.136.474-66 113.914.584-35

126.850.734-26 116.055.034-44 068.910.765-01 093.971.744-10 061.097.394-05

011.014.574-73 122.197.494-79 102.341.074-56 118.510.394-57 105.824.824-37

169.922.237-12 111.797.924-59 116.950.964-95 110.349.324-89 078.280.605-80

118.465.524-35 121.550.624-43 117.714.304-60 066.887.795-28 126.914.904-08

120.500.924-82 121.714.494-38 380.095.728-02 066.714.665-21 125.914.694-40

109.914.624-08 076.352.125-67 090.688.284-28 069.551.964-64 011.986.484-30

098.645.354-47 070.270.153-07 015.929.174-70 093.334.494-50 030.549.684-05

012.006.064-77 085.442.234-00 047.921.594-40 120.860.514-33 078.853.244-86

119.810.794-40 077.212.205-09 108.813.324-02 120.860.634-40 067.555.474-84

121.441.564-41 110.622.174-54 134.446.734-26 704.486.034-62 106.005.754-97

109.904.364-62 066.224.725-64 086.235.474-97 050.490.815-48 024.533.425-41

061.114.604-55 086.952.384-82 106.141.664-03 027.690.194-06 103.026.794-48

107.860.334-01 076.062.405-40 121.802.094-60 131.402.104-42 092.752.334-54

122.409.574-09 069.474.985-03 100.796.044-20 048.303.615-30 108.815.614-28

115.368.524-81 071.481.074-66 093.127.834-16 120.619.064-78 118.257.684-20

105.337.914-56 113.381.824-20 100.976.754-23 130.986.634-13 097.887.204-55

111.355.444-41 119.329.204-20 087.486.924-25 071.011.574-16 117.133.284-02

055.156.354-00 126.776.914-93 114.646.144-58 861.195.365-74 118.989.224-38

117.921.294-08 074.011.384-41 095.662.944-09 042.783.064-82

119.778.874-30 062.468.125-46 121.033.134-96 057.751.055-08

121.665.214-79 106.575.034-01 648.095.954-04 126.911.144-22

BOLSA PRÓ-GRADUANDO SANTANA DO IPANEMA

125.044.964-27 707.013.584-08 090.107.054-80 073.666.934-56 085.259.654-56

095.558.224-50 120.372.524-80 062.982.194-12 083.270.394-07 068.426.515-06

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS. PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL. GERÊNCIA DE ASSITÊNCIA ESTUDANTIL. Av. Lourival
Melo Mota, S/N, Tabuleiro do Martins. Maceió - AL. CEP: 57072-900. [82] 3214.1079.

086.600.434-30 102.427.774-73 107.799.614-47 705.433.264-46 124.316.654-10

055.989.994-71 111.590.384-57 703.553.894-10 089.624.154-88 091.069.264-52

064.371.894-01 075.402.074-69 117.627.754-50 112.923.884-98 101.003.094-96

097.370.294-02 090.851.824-25 103.466.714-93 016.105.634-25 120.114.034-05

101.863.084-85 705.429.784-90 056.611.604-96 111.344.924-13 119.174.734-43

117.700.484-48 108.990.384-76 703.284.454-52 050.267.014-26 088.914.984-40

126.709.774-48 122.857.114-76 126.760.754-89 110.585.224-50

090.883.954-54 126.869.734-63 136.800.034-71 120.783.964-78

126.336.634-19 123.072.884-81 115.447.814-90 110.783.104-08

Maceió, 14 de Novembro de 2018.

Alex Renner Silva Santos Laura Priscila Almeida Santos Aluísio Norberto dos Santos

Gerente de Assistência Estudantil Coordenadora do NAE Arapiraca Coordenador do NAE Sertão

 Manuella Aragão Pinheiro

 Coordenadora de Política Estudantil

 Silvana Marcia de Andrade Medeiros

 Pró-Reitora Estudantil